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EDITAL N° 04/2022 DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO EM 
BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR (PMBQBM) - SEGUNDO SEMESTRE DE 2022 

MESTRADO 
 
Ampla concorrência 

CANDIDATO (A) HOMOLOGAÇÃO JUSTIFICATIVA 
077.388.444-00 sim  
025.646.624-63 sim  
117.344.084-48 sim  
132.198.954-76 não não cumprimento do Art. 4º 
007.414.094-96 sim  
117.798.844-51 sim  
110.029.674-30 sim  
752.763.054-04 sim  
113.220.944-70 sim  
121.093.614-33 sim  
051.979.696-95 sim  
101.503.054-86 sim  
121.609.584-17 não não cumprimento do Art. 4º 
094.623.624-08 sim  
089.043.134-57 sim  

 
Servidor 

CANDIDATO (A) HOMOLOGAÇÃO JUSTIFICATIVA 
096.825.944-80 sim  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DOUTORADO 
 
Ampla concorrência 

CANDIDATO (A) HOMOLOGAÇÃO JUSTIFICATIVA 
108.162.584-81 sim  
115.838.734-22 sim  
110.505.674-04 sim  
090.929.214-08 sim  
109.658.814-58 sim  
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