

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS PROGRAMA MULTICÊNTRICO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR

EDITAL N° 04/2022 DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO EM BIOQUÍMICA E BIOLOGIA MOLECULAR (PMBQBM) - SEGUNDO SEMESTRE DE 2022

MESTRADO

Ampla concorrência

CANDIDATO (A)	HOMOLOGAÇÃO	JUSTIFICATIVA
077.388.444-00	sim	
025.646.624-63	sim	
117.344.084-48	sim	
132.198.954-76	não	não cumprimento do Art. 4º
007.414.094-96	sim	
117.798.844-51	sim	
110.029.674-30	sim	
752.763.054-04	sim	
113.220.944-70	sim	
121.093.614-33	sim	
051.979.696-95	sim	
101.503.054-86	sim	
121.609.584-17	não	não cumprimento do Art. 4º
094.623.624-08	sim	
089.043.134-57	sim	

Servidor

CANDIDATO (A)	HOMOLOGAÇÃO	JUSTIFICATIVA
096.825.944-80	sim	

DOUTORADO

Ampla concorrência

CANDIDATO (A)	HOMOLOGAÇÃO	JUSTIFICATIVA
108.162.584-81	sim	
115.838.734-22	sim	
110.505.674-04	sim	
090.929.214-08	sim	
109.658.814-58	sim	

Banca:

Prof. Dr. Francis S. Gomes

Profa. Dra. Sônia S. Machado

Profa. Dra. Aline C. de Queiroz